PIZZA | BISTRO | ITALIANO

LAngoling

SPEISE- UND
GETRANKEKARTE

L Angolino Bistro Italiano - WEKO Wohnen GmbH - Stideinfahrt - 84347 Pfarrkirchen



VORSPEISEN

Bruschetta Classica 6,00 €

Klassische Bruschetta — mit frischen Tomaten,
Basilikum und Knoblauch

Bruschetta Crudo e Rucolane 7,50 €

Bruschetta mit Parmaschinken, Rucola

und gehobeltem Parmesan

Bruschetta Salmone

e Cipolla s 7,50 €

Bruschetta mit Raucherlachs und Zwiebeln auf Salat

Caprese ) 8,50 €

Tomaten, Mozzarella und Basilikum
SALATE
Insalata Mista 5,90 €
Gemischter Salat

Insalata Veggie ) 11,00 €
Salat-Bowl mit Champignons,
Artischocken und Mozzarella

Insalata Tonno e Olive ¢z, 11,00 €
Salat-Bowl mit Thunfisch, Mozzarella und Oliven

Insalata 11,00 €
Prosciutto e Formaggio (2,4,7,B,C.E)
Salat-Bowl mit Schinken, Kase,

Eiern und Cocktailsolte




UNSERE NUDELGERICHTE

Spaghetti Aglio Olio
e Peperoncino ()
Olivenol, Knoblauch und Peperoncino

Spaghetti Bolognese (234

Spaghetti Carbonara 247480
Speck, Eigelb und Parmesan

Rigatoni Arrabiata » '

Kirschtomaten, Knoblauch und Peperoncino

Rigatoni 4 Formaggi (s
4x verschiedene Kasesorten in Sahnesole

Rigatoni Amatriciana (s
Kirschtomaten, Speck, Zwiebeln und Knoblauch

UBERBACKENE NUDELN

Lasagne al Forno (23ag)

Rigatoni Pasticciati (2,4,7,AB)
Hackfleischtomatensofe, Schinken,
Champignons, Erbsen mit K&se Gberbacken

Rigatoni Verdure al Forno s
mit Gemiise und Kase (berbacken

9,00 €

11,00 €
11,00 €

11,00 €
11,00 €

11,00 €

11,00 €
11,00 €

11,00 €




UNSERE PIZZEN

Pomodoro e Aglio )
Pizzabrot mit Tomatensolle,
Knoblauch und Oregano

4,50 €

UNSERE PIZZEN WERDEN MIT TOMATENSOSSE UND MOZZARELLA BELEGT!

Margherita (1 5)
Salami (2,4,A,B)
Prosciutto (2,4,7,A.B)
Funghi (AB)

Regina (2,4,6,7,AB)
Schinken, Champignons und Oliven

4 Stagioni (2,4,7,A.B)
Schinken, Champignons, Artischocken
und Paprika

Napoli (2,4,6,A,B,M)
Salami, Sardellen, Oliven und Peperoni

Calzone (2,4,7,AB),
eingeklappte Pizza mit Schinken,
Salami und Champignons

4 Formaggi sas)
4x verschiedene Kasesorten und Oliven

Diavolo (2,4,AB) <+
scharfe Salami und Zwigbeln

Extras
aufgeteilt auf 2 Teller

8,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

1,00 €
1,00 €

Capricciosa (2,4,7,A.B)
Schinken, Champignons, Artischocken,
Peperoni, Kapem und Zwiebeln

Tricolore (2,4,AB) -
scharfe Salami, Gorgonzola und Rucola

Verdure (6,A,B)

Champignans, Artischocken, PaFrika,
Zwiebeln, Oliven, Tomatenwiirfel, Rucola
und Knoblauch

Tonno e Cipolla (AB,D)
Thunfisch und Zwiebeln

Della Nonna (2,4,6,7,AB)
mit allem ohne Fisch

Pizza Parma (2,4,7,A.B)
Parmaschinken, Rucola und gehobelter
Parmesan

Gamberi e Ag|i0 (A,BD)
geschalte Gamelen und Knoblauch

11,00 €

11,00 €

11,00 €

12,00 €
12,00 €

12,00 €

14,00 €




APERITIVO

Martini Bianco/Rosso 0,101 4,00 €
auf Eis, wahlweise mit Zitrone

Campari Orange 0,201 6,00 €
Aperol Spritz 0,251 6,00€
Prosecco 0,201 6,00€
SOFTDRINKS

Mineralwasser 0251 2,50 €
mitlohne Kohlensiaure 0,751 5,50 €
Fruchtsaft nach Wahl 0,201 3,00 €
Apfelschorle 0,331 3,50€
COCA COLA/LIGHT 1919 0,331 3,50 €
FANTA (13 0,331 3,50€
MEZZO-MIX (1,39) 0,331 3,50€
FLASCHENBIERE GRAF ARCO
Pils () 0,331 3,50€
Helles 0,501 4,00€
Weilbier 0,501 4,00€
Radler (104 0,501 4,00€

WEIN

VINO dell Nonno 0,20 |
Offener Hauswein weily/rot

ROSE 0,201
LAMBRUSCO 0,201
Weinschorle 0,401
Guter Tropfen 0,201
aus der 0,751 Flasche nach Wahl
LIKORE/SCHNAPSE
RAMAZOTTI 2cl
SAMBUCA 2cl
GRAPPA 2cl

VECCHIAROMAGNA  2cl

5,00 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
8,50 €

3,00€
3,00 €
4,00 €
4,00 €




CAFFE oro CAFFE DESSERT

Espresso ) 2,00€  Tiramisu @oag) 6,00 €
Espresso macchiato ez 2,50€  Vanilleeis mit heifen Himbeeren ) 6,00 €
Espresso doppio ) 3,00€  Sgroppino al Limone 6,00 €
Caffe Crema () 2,50 €
Cappuccino @s) 3,00€
Latte Macchiato (o) 3,50 €

EISKARTE

1 Farbstoffe, 2 Konservierungsstoffe, 3 Antioxidationsmittel, 4 Geschmacksverstarker, 5 geschwefelt, 6 geschwarzt, 7 Phosphat,
8 StiBungsmittel,9 Koffeinhaltig, 10 Phenylalaninquelle, A Glutenhaltiges Getreide, B Milch (Laktose), C Eier, D Fisch, E Senf




